

Borgerrettede affaldsopgaver**Hedensted Kommune**

AFLD I/S varetager som udgangspunkt ikke borgerrettede affaldsopgaver for Ejerkommunerne. Med borgerrettede affaldsopgaver menes indsamling af husholdningsaffald, drift af genbrugspladser, og hente- og bringeordning for genbrugeligt affald og opkrævning af affaldsgebyrer hos borgerne.

Ejerkommunerne er dog berettigede til konkret at kompetenceoverdrage en eller flere borgerrettede affaldsopgaver til AFLD I/S.

Såfremt en Ejerkommune ønsker at kompetenceoverdrage en eller flere borgerrettede affaldsopgaver til AFLD I/S, retter kommunen henvendelse til AFLD I/S med nærmere beskrivelse af opgavens omfang, herunder det serviceniveau som ønskes. AFLD I/S udarbejder herefter en indikativ pris på varetagelse af opgaven.

Efter modtagelsen af prisen for udførelse af opgaven meddeler kommunen AFLD I/S, om kommunen ønsker at kompetenceoverdrage opgaven til AFLD I/S.

Kompetenceoverdragelsen gennemføres ved, at AFLD I/S udarbejder en revision af dette bilag A og sender det reviderede bilag til godkendelse hos Statsforvaltningen-Ankestyrelsen samt hos den kommune, som ønsker at kompetenceoverdrage en eller flere borgerrettede opgaver til AFLD I/S.

AFLD I/S afregner de kompetenceoverdragne borgerrettede opgaver endeligt med kommunen med udgangspunkt i kostprisen.

Pr. 1. ~~januar august~~ 2016~~8~~ er ~~hæ~~ følgende borgerrettede affaldsopgaver kompetenceoverdraget til AFLD I/S af Hedensted Kommune: ~~kompetenceoverdraget følgende borgerrettede affaldsopgaver til AFLD I/S:~~

Kommune	Opgave	Periode	Serviceniveau
Hedensted	Indsamling af storskrald fra husholdninger	Kompetencen kan hjemtages med 6 måneders varsel	<u>Jf. instruks: Indsamling af storskrald fra husholdninger i Hedensted Kommune Jf. særskilt dokument af 14. marts 2011</u>

	Indsamling af papir <u>og glas</u> fra miljø-øer og <u>nedgravede containere</u> <u>mølekstationer</u>	Kompetencen kan hjemtages med 6 måneders varsel	<u>Jf. instruks: Tømning af miljø-øer og nedgravede containere i Hedensted Kommune</u>
--	--	---	--